;—;
.-'_.

‘*’#ﬁ

ﬂ‘
CITTA DI LODI %a

i

Direzione Organizzativa 3 - Servizi tecnici
Ulfficio Mobilita Urbana e Viabilita

Data 19.12.2025
Comune di LODI ,
Prov .912%2 deL £3.12. 20k
AVVISO DI DEPOSITO DEL PIANO DI LOCALIZZAZIONE DELLA RETE DI COMUNICAZIONE
RELATIVA AL COMUNE DI LODI PER L’ANNO 2026

IL DIRIGENTE DELLA DIREZIONE D.O.3 - DEL COMUNE DI LODI

Vista l'art. 4 della L.R. maggio 2001 n. 11 “ Norme sulla protezione ambientale all'esposizione a
campi elettromagnetici indotti da impianti fissi per telecomunicazioni e per la radiotelevisione” che
obbliga i Gestori di rete di telecomunicazioni a presentare rispettivamente ai Comuni ed al’ARPA
entro il 30 Novembre di ogni anno, un Piano di localizzazione che nel rispetto delle indicazioni
dettate dal medesimo articolo, descriva lo sviluppo per la collocazione di nuove stazioni ed alla
ottimizzazione dei sistemi al fine del contenimento delle esposizioni;

RENDE NOTO CHE
E stato depositato agli atti del Comune il sottoelencato “PIANO DI LOCALIZZAZIONE 2026

<prot. n. 80136 del 06.11.2025 - VODAFONE ITALIA S.P.A.
<prot. n. 83134 del 19.11.2025 - ILIAD ITALIA S.P.A.
¢ prot. n. 84891 del 27.11.2025 - SOC. FIBERCOP S.P.A
Il Piano €& visionabile sul sito web istituzionale del Comune di Lodi — www.comunedilodi.it;
INFORMA CHE
E possibile presentare specifiche osservazioni all'indirizzo PEC del Comune di Lodi
“comunedilodi@legalmail.it” da parte dei cittadini, associazioni o comitati da cui derivare

pregiudizio all’installazione dell’impianto non oltre 30 giorni dalla pubblicazione del presente avviso
all’Albo pretorio di questo Comune.

DISPONE
La pubblicazione del presente avviso all’albo pretorio e sul sito web del comune di Lodi

Lodi 19.12.2025

€ ai sensi del D.Lgs 85/2005
itudce il documento cartaceo ela

gabile d’area - SUE, SUAP, Mobilita Urbana,

ddzione Patrigionio e Demanio
' i I ] t@ '

P.za Broletto, 1 26900 Lodi (LO) Tel 0371.409 I- C.F. 84507370152 - P.I. 03116800156
www.comune.lodi. it




